
 

 

Świdnik, dnia 05 maja 2025 r. 

 

oznaczenie sprawy: Realizacja szkoleń specjalistycznych podnoszących kwalifikacje uczniów i nauczycieli objętych wsparciem w projekcie Powiat  Świdnicki – kształcenie 

zawodowe na miarę XXI wieku. Edycja 2 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 05 kwietnia 2025 r. 

 

Nr  Przedmiot zamówienia 

Oferta 1 
EDUCAFE SP. Z O.O. 

61-129 Poznań, 
S.Małachowskiego 2/1 

NIP 6711833878 

 
Cena brutto PLN 

Oferta 2 

Aviation Consulting 
Michał Ratajczak 

20-150 Lublin, 
Ceramiczna 1 lok. 

3/04 

NIP 5992939472 
 

Cena brutto PLN 

Oferta 3 

Towarzystwo 

Oświatowo-
Naukowe *INTER-

WIEDZA* Sp. z 
o.o. 

45-066 Opole, 

Reymonta 16/201 
NIP 7541000156 

 
Cena brutto PLN 

Oferta 4 

Akademia 
Biznesu Michał 

Kozak 
21-040 Świdnik, 

ul. Jaworowa 10 1 

NIP 7122979371 
 

Cena brutto PLN 

Oferta 5 

Fundacja VCC 

20-538 Lublin, 
Matki Teresy z 

Kalkuty 18 lok.16 
NIP 7123281299 

 

Cena brutto PLN 

Oferta 6 

CAD Perfekt 
Paweł 

Kosmatka 

96-100 
Skierniewice, 

Matejki 25 
NIP 

8361527543 

 
Cena brutto 

PLN 

Oferta 7 

Amigo Ośrodek 
Szkolenia 

Kierowców 
Mirosław Małecki 

Lublin, 

NIP 7130202757 
 

Cena brutto PLN 

Oferta 8 
Centrum 

Szkoleniowe 
Omega Łukasz 

Dybała 

30-418 
Kraków, ul. 

Zakopiańska 9/ 
312 

NIP 

6793180306 
 

Cena brutto 

PLN 

1 

Programowanie i 

obsługiwania druku 3D 

60h/grupa x 1 grupa (10 

osób) 

X X X 59.000,00 35.700,00 21.000,00 X 19.000,00 

2 

Asystowanie w 

przygotowaniu potraw 

60h/grupa x 1 grupa (10 

osób) 

X X X 37.800,00 47.300,00 X X 17.000,00 

3 

Zarządzanie 

bezpieczeństwem 

łańcucha dostaw 

40 h/grupa x 1 grupa (10 

osób) 

X 40.000,00 X X X X X 12.000,00 

4 
Kurs prawa jazdy kat. B 

60 h/grupa x 1 grupa (10 

osób), w tym po 30 
X X X 34.900,00 X X 35.000,00 X 



godzin część teoretyczna i 

praktyczna 

5 
Barman 

50 h/grupa x 2 grupy = 

100h (20 osób) 
X X X 59.800,00 56.180,00 X X 19.800,00 

6 
Barista 

50 h/grupa x 1 grupa 

=50h (10 osób) 
X X X 29.900,00 37.500,00 X X 10.400,00 

7 
Kelner 

50 h/grupa x 1 grupa = 

50h (10 osób) 
X X X 29.900,00 26.600,00 X X 9.900,00 

8 
Kucharz – sushi 

50 h/grupa x 1 grupa = 

50h (10 osób) 
X X X 34.900,00 X X X 15.000,00 

9 
Cukiernik 

 50 h/grupa x 1 grupa = 

50h (10 osób) 
X X X 29.900,00 28.100,00 X X 17.800,00 

10 

Obsługa Kas fiskalnych i 

terminali płatniczych 

20h/grupa x 1 grupa (15 

osób) 

X X X 25.350,00 X X X 10.500,00 

11 

Przygotowanie deserów 

restauracyjnych  

50h/grupa x 1 grupa (15 

osób) 

X X X 56.850,00 53.250,00 X X 18.750,00 

12 

Kurs koparko ładowarki  

134 h/grupa x 1 grupa (5 

osób), w tym część 

teoretyczna i część 

praktyczna 

X X X 17.500,00 X X X X 

13 
Excel w logistyce 

16 h/grupa x 1 grupa (5 

osób) 
X X 11.050,00 9.000,00 X X X 6.000,00 

14 
Zarządzanie transportem 

32 h/grupa x 1 grupa (5 

osób) 
X X X 15.000,00 X X X 7.000,00 

15 

Kurs operatora drona dla 

nauczycieli 

40 h teoretycznych x 1 

grupa (3 osoby) 

X 10.500,00 X X X X X 12.000,00 

16 
Dostosowanie technik 

uczenia się pod kątem 

stylów uczenia się – kurs 
22.500,00  X X 12.500,00 21.300,00 X X X 



 

 

dla nauczycieli 

40 h teoretycznych x 1 

grupa (5 osób) 

17 

Operator Bezzałogowego 

Statku Powietrznego – 

szkolenie przygotowujące 

do zdania egzaminu na 

świadectwo kwalifikacji 

operatora bezzałogowego 

aparatu latającego 

(Drona) 

22h grupa x 1 grupa = 

22h (10 osób), w tym 18 

godzin część teoretyczna i 

4 godziny część 

praktyczna 

X 35.000,00 X X X X X 25.000,00 

18 

Kurs Prawa Jazdy Kat B 

60h x 2 grupy = 120h 

(łącznie 15 osób: 2 grupy 

po kilka osób) 

X X X 52.500,00 X X 52.500,00 X 

19 

Obsługa Kas fiskalnych i 

terminali płatniczych 

20h grupa x 2 grupy po 

10 osób = 40 h (20 osób) 

X X X 33.800,00 X X X 16.000,00 

20 
Spawanie światłowodów 

80 h grupa x 1 grupa = 80 

h(10 osób) 
X X X 45.000,00 X X X 35.000,00 

21 

Oprogramowanie typu 

WMS 

obsługa magazynowa 50 

h grupa x 1 grupa = 50h 

(10 osób) 

X X X 25.000,00 X X X 25.000,00 

22 
Programowanie i 

obsługiwania druku 3D – 

kurs dla nauczycieli 
X X X 12.000,00 16.380,00 4.200,00  16.000,00 



60h x 1 grupa (2 osoby) 

23 

Oprogramowanie CAD 

(Solid Edge, Catie) – kurs 

dla nauczycieli 

60h x 1 grupa(2 osoby) 

X X X 10.000,00 X X X 18.000,00 

24 

Obsługa naziemna 

statków powietrznych 

VCC – kurs dla 

nauczycieli 

40 h x 1 osoba 

X X X X X X X 15.000,00 

25 

Kurs obsługi wózka 

widłowego 

35 h gr. x 1 grupa (5os.), 

w tym część teoretyczna i 

część praktyczna 

X X 18.350,00 12.500,00 X X X 14.000,00 

26 

Spawanie metodą TIG 

140 h x 1 grupa (10 os.), 

w tym część teoretyczna i 

część praktyczna  

X X X 35.000,00 X X X 8.000,00 

27 

Kurs Prawa Jazdy Kat B 

60h x 1 gr.(15 os.), w tym 

30 godzin teoretycznych i 

30 godzin praktycznych 

X X X 52.500,00 X X 52.500,00 X 

28 

Kurs Prawa Jazdy kat. 

B+E - konieczność 

posiadania prawa jazdy 

kat. B 20 h praktycznych 

x 1 gr. (5os.) 

X X X 12.500,00 X X 10.500,00 X 

 

 
Wartość zaznaczona żółtym tłem została uzyskana po poprawieniu omyłek rachunkowych 

 

 


